АДМИНИСТРАЦИЯ

         НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                               ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                         с. Новосельцево

от  25.05.2017 г.                                                                                                 № 36
Об отключении уличного  освещения
на территории Новосельцевского
сельского поселения

                        В связи с увеличением светового дня

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Отключить уличное освещение на территории Новосельцевского сельского поселения с 26 мая 2017 г.
2. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1 категории Администрации

Коновалову  Н.А.

Глава поселения:                                                                      Т.В.Сухушина